Stand: 30.10.2022

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 6. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326

Nr Datum / Zeit Ergebnis
24 Sa 29.10.2022 12:30 KC Rebellen Mérfelden 1 GW Offenbach 2 6,0 : 2,0
21 Sa 29.10.2022 16:00 TuS Russelsheim 2 SG Bensheim/Heppenheim 1 55:25
23 Sa 29.10.2022 16:00 SKG Grafenhausen 2 Blau-WeilR Morfelden 1 3,0:50
22 So 30.10.2022 12:30 RW Walldorf 1 SG Sachsenhausen 2 3,0:50
Spielfrei: SG Stockst.-Biebesh. 2

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 SG Bensheim/Heppenheim 1 BZ3 6 8-4 31,5 3 6-0 21,0 3 2-4 10,5

2 GW Offenbach 2 BZ3 5 6-4 230 2 4-0 130 3 2-4 10,0

3 TuS Risselsheim 2 BZ3 5 6-4 225 2 4-0 115 3 2-4 11,0

4 RW Walldorf 1 BZ3 5 6-4 21,0 3 4-2 140 2 2-2 7,0

5 Blau-Wei3 Morfelden 1 BZ3 6 6-6 26,0 3 2-4 120 3 4-2 14,0

6 SKG Grafenhausen 2 BZ3 5 5-5 210 2 2-2 9,0 3 3-3 12,0

7 SG Stockst.-Biebesh. 2 BZ3 5 5-5 19,0 3 5-1 150 2 0-4 4,0

8 KC Rebellen Morfelden 1 BZ3 5 4-6 150 3 2-4 10,0 2 2-2 50

9 SG Sachsenhausen 2 BZ2 6 2-10 13,0 3 0-6 7,0 3 2-4 6,0
Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft hkbv Abr
Janz, Sven KC Rebellen Morfelden 1 555 186
Horst, Daniel KC Rebellen Morfelden 1 553 191
Wagner, Joachim SKG Grafenhausen 2 549 199
Maurer, Jorg SKG Grafenhausen 2 547 187
Schad, Alexander TuS Risselsheim 2 542 169
Weyrich, Marek TuS Risselsheim 2 542 164
Astheimer, Dominik TuS Risselsheim 2 541 176
Keller, Tobias RW Walldorf 1 534 167
Lang, Christoph SKG Gréafenhausen 2 528 140
Kaiser, Konstantin SKG Grafenhausen 2 525 168
Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft hkbv Abr
Koch, Pierre-Maurice SG Sachsenhausen 2 567 173
Wolf, Mathias Blau-WeilR Morfelden 1 564 177
Franke, Christoph Blau-WeilR Morfelden 1 534 161
Hallensleben, Joachim GW Offenbach 2 533 172
Weber, Jochen SG Bensheim/Heppenheim 1 530 175
Sauer, Alexander GW Offenbach 2 527 169
Burghardt, Gerhard SG Sachsenhausen 2 526 152
Knapp, Erich SG Bensheim/Heppenheim 1 520 166
Speckhardt, Marc SG Bensheim/Heppenheim 1 520 164
Weil, Ulrich SG Sachsenhausen 2 517 176
Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 6. Spieltag / Rekorde
Rekord Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Bensheim/Heppenheim 1 3393 01.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Mannschaft Auswaérts GW Offenbach 2 3276 01.10.2022 Kegelcenter Lorsch
Spieler Heim Frahler, Tobias 609 15.10.2022 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Spieler Auswarts Frahler, Tobias 596 01.10.2022 Kegelcenter Lorsch
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326
Stand: 30.10.2022

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

24 KC Rebellen Morfelden 1 6,0 : 2,0 GW Offenbach 2
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Jorges, Sascha 513 20 1,0 2,0 484  Frahler, Oswald
Williamson, Justin 486 1,0 1,0 3,0 527 Sauer, Alexander
Landau, Marc 518 20 1,0 2,0 515 Kilein, Peter
Janz, Sven 555 40 1,0 0,0 502 Dub, Michael
Horst, Daniel 553 40 1,0 0,0 482 Burde, Klaus
Jorges, Sebastian 491 1,0 1,0 3,0 533 Hallensleben, Joachim
3116 14,0 2,0 0,0 10,0 3043
21 TuS RUsselsheim 2 5,5 : 2,5 SG Bensheim/Heppenheim 1
hkbv SP MP MP SP  hkbv
King, David 520 20 05 05 20 520 Knapp, Erich
Astheimer, Dominik 541 20 1,0 2,0 520 Speckhardt, Marc
Weyrich, Marek 542 30 1,0 1,0 485 Schambach, Stefan
Schad, Alexander 542 25 1,0 1,5 501 Kd&ppner, Martin
Drees, Gunter 506 1,0 1,0 3,0 512 Zeig, Alexander
Weyrich, Markus 515 2,0 10 20 530 Weber, Jochen
3166 12,5 2,0 0,0 115 3068
23 SKG Grafenhausen 2 3,0 : 5,0 Blau-Weil? Morfelden 1
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Trograncic, Marko 486 1,0 1,0 3,0 517 Brauner, Harald
Maurer, Jorg 547 20 1,0 2,0 534  Franke, Christoph
Wagner, Joachim 549 2,0 10 20 564 Wolf, Mathias
Lang, Christoph 528 30 1,0 1,0 475 Néagel, Wilfried
Kaiser, Konstantin 525 0,5 2,5 423 Herlth, Thomas
10 1,0 133 Lipps, Peter
Weisener, Roland 507 20 1,0 2,0 501 Schrod, Thomas

3142 105 0,0 2,0 135 3147
P. Lipps fur T. Herlth nach 95 Wurf

22 RW Walldorf 1 3,0 : 5,0 SG Sachsenhausen 2
hkbv SP MP MP SP  hkbv
Zink, Maik 512 1,0 1,0 3,0 526 Burghardt, Gerhard
Keller, Kevin 518 0,0 1,0 4,0 567 Koch, Pierre-Maurice
a Windmeisser, Tippiya 227 0,5 1,5 516 Jestadt, Gerhard
e Cezanne, Christian 270 20 1,0
Keller, Tobias 534 40 1,0 0,0 489 Schock, Jurgen
Duchéne, Marc 521 30 1,0 1,0 492 Binder, Gerhard
Schafer, Martin 515 1,0 1,0 3,0 517 Weil, Ulrich

3097 11,5 0,0 2,0 12,5 3107
C. Cezanne fiir T. Windmeisser nach 60 Wurf
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Alexander (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152 960326
Stand: 30.10.2022

Saison 2022-23 / Manner / Gruppenliga M-GL3-120/ 6. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Frahler, Tobias
Maurer, Jorg
Koch, Pierre-Maurice
Hammann, Kai
Schad, Alexander
Gobel, Helmut
Vuko, Filip
Schafer, Martin
Kohler, Kai
Keller, Tobias
Wolf, Mathias
Kdppner, Martin
Lang, Robin
Keller, Kevin
Cezanne, Christian
Knapp, Erich
Draudt, Dieter
Williamson, Justin
Herlth, Thomas
Schmitt, Patrick
Schmirmund, Sascha
Weyrich, Markus
Duchéne, Marc
Daum, Hans-Jorg
Schrod, Thomas
Cezanne, Werner
Jestadt, Gerhard
Nothnagel, Jan-Philipp
Wondra, Thomas
Horst, Daniel
Zink, Maik
Horchner, Jan
Hallensleben, Joachim
Schambach, Stefan
Weyrich, Marek
Speckhardt, Marc
King, David
Henninger, Jorg
Bauer, Rainer
Brauner, Harald
Klein, Peter
Drees, Gunter
Franke, Christoph
Windmeisser, Tippiya
Frahler, Oswald
Dub, Michael
Sauer, Alexander
Weber, Jochen
Schock, Jurgen

Klub
GW Offenbach
SKG Grafenhausen
SG Sachsenhausen
SG Stockst.-Biebesh.
TuS Ruisselsheim
SG Stockst.-Biebesh.
GW Offenbach
RW Walldorf
SKG Grafenhausen
RW Walldorf
Blau-Weil3 Morfelden
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RW Walldorf

SG Sachsenhausen
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573,00
567,00
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Heim-@
609,00
538,00
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496,50
542,00
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514,33
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554,33
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560,67
521,00
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520,00
497,00
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0,00
513,00
502,00
473,00
505,00
567,50
537,50
569,67
493,33
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602,50
549,67
523,00
519,67
553,00
555,00
552,25
547,80
552,00
548,40
535,40
538,17
546,00
524,40
553,50
545,83
547,50
524,20
534,50
535,00
534,00
524,50
523,33
519,50
536,33
516,50
528,00
528,00
533,50
551,80
519,00
525,00
513,33
542,50
522,80
540,75
521,50
510,67
517,00
522,67
515,00
514,00
510,33
493,00
509,40
532,80
519,60
544,80
498,80

Best
609
573
567
566
574
555
578
569
552
570
568
582
571
554
595
582
559
549
560
535
534
534
533
532
585
531
548
528
540
590
526
525
533
569
542
564
540
518
517
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545
579
543
572
525

MP
2,0
2,0
1,0
2,0
3,0
1,0
4,0
3,0
1,0
4,0
3,0
3,0
4,0
2,0
20
4,5
1,0
20
3,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
0,0
0,0
2,0
50
50
2,0
15
1,0
1,0
3,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
3,0
3,0
4,0
0,0
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